
Kutná Hora 27.10.2018

Zobrazení: 683

V sobotu ráno jsme jeli podruhé letos do Kutné Hory, podívat se na

podzemí. Rezervace nám propadla, protože jsme přijeli pozdě. Trochu se

zasekli Moraváci na snídani na "Střepině". Když už jsme prošvihli cíl

návštěvy, prohlédli jsme si pořádně Sv.Barboru a Dačický dům. Pořád

poprchávalo, počasí nic moc. Dopoledne jsme vyplnili uvedenými

prohlídkami a pak jsme se přesunuli do hospody Kometa. Když jsme sem

přišli byli jsme sami, ale po poledni se hospoda rychla zaplnila.

Japončíky. Číšník se s nimi moc nepáral. Na jejich anglické dotazy,

jim suše česky sdělil, že vše mají napsáno v jídeláku. Ještě, že byl s

obrázky. Měl jsem kachnu a byla dobrá. Po obědě jsme se přesunuli na

náš oblíbený hotel U Kata, kde jsme se ubytovali. Pořád pršelo. Dal

jsem si hoďku šlofíka, což mě po včerejší pařbě restartovalo. Svými

auty jsme se odpoledne přesunuli na Bowling. Měli jsme objednané dvě

hodiny na dvou drahách. 

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.dacickehodum.cz/cs/
http://www.ukata.cz
http://www.bowlingkutnahora.cz/
http://www.phoca.cz/phocapdf


Kutná Hora 27.10.2018

Zobrazení: 683

Měli tu docela dobré víno, tak jsem u něho zůstal. Moc mi házení

nešlo. Byl jsem nějaký oslabený. Na večer jsme se přesunuli zpátky na

hotel. Po večeři jsme popřáli kámošce k narozeninám a já jsem na hoďku

odkráčel do rezervované sauny. Sice jsem chtěl zkusit pivní lázně a

wellness, ale bylo už vše zamluveno. Tak alespoň sauna. Jedna byla

parní a druhá finská. Natopené byly pěkně. Dostal jsem po nich žízeň.

Vrátil jsem se do restaurace, ale po desáté jsme tu už seděli ve

třech. O půlnoci už nás obsluha poslala spát. Byl jsem poslední,

uzavíral jsem účet. Tentokrát jsem se divil, co jsem všechno zaplatil.

Prakticky jsem to svoje měl krát dvě. Ale alespoň jsem se vyspinkal.

Ráno prší. Dáváme snídani, loučíme se všichni a rozjíždíme se domů.

Astra měla zamlžená okna až do Pejru, protože u spolujezdce někdo

nedovřel při cestě z Bowlingu okno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

